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SURAT KEPUTUSAN
REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l
NOMOR 004/SK-M/R/UPI Y.A.1/1X/2022
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TENTANG

PENGANGKATAN SDR/I. Dr. llona V. Oisina S, S.IK., M.Si
SEBAGAI DOSEN SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

PADA FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l

Menimbang

Mengingat

Menetapkan:

Pertama

Kedua
Ketiga

Keempat

Tembusan:

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.|

1. Bahwa dalam rangka memperlancar Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar di
Universitas Persada Indonesia Y.A.l perlu diterbitkan Surat Keputusan mengenai
penugasan mengajar pada semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023.

2. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi.

2. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 92 Tahun 2014 tentang
Petunjuk Teknis Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Dosen.

3. Pedoman Operasional Penilaian Angka Kredit Kenaikan Jabatan Akademik/Pangkat
Dosen (Pedoman Operasional PAK - April 2019).

4. Surat Keputusan Ketua Y.A.l No. 15/SK/Y.A.l1 1972/111/2021 tentang Pengangkatan
Jabatan Sebagai Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.| Periode 2021-2025.

5. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 296/SK/R/UPI
Y.A.l/IX/2017 tentang Peraturan Akademik Program Diploma-Tiga dan Sarjana.

6. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 297/SK/R/UPI
Y.A.lI/IX/2017 tentang Peraturan Akademik Program Magister/Magister Profesi dan
Program Doktor.

7.  Statuta Universitas Persada Indonesia Y.A.l.

MEMUTUSKAN

Mengangkat Sdr/i Dr. llona V. Oisina S, S.IK., M.Si (NID: 060012) sebagai Dosen dan
mengampu mata kuliah :

- FILSAFAT KOMUNIKASI L5P1 3 SKS IKOM S1
- SISTEM KOMUNIKASI INDONESIA KONTEMPORER S2 3 SKS IKOM S2
TOTAL SKS 6 SKS

Segala Biaya yang timbul akibat dari keputusan ini dibebankan kepada anggaran
Universitas Persada Indonesia Y.A.l.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya sampai dengan berakhirnya
pelaksanaan perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023.

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 06 September 2022

UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I
Rg[(tor,

( Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D )f .

Disampaikan kepada Yth.
Dr. llona V. Oisina S, S.IK., M.Si

Tembusan kepada :

Yth. Karo. PPSDM Y.A.|
Yth. Dekan Fakultas llmu Komunikasi UPI Y.A.l



TATAP
MUKA
KE

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

HARI/TANGGAL MULAI

KAMIS / 23-09-

2099 07:50
KAMIS / 30-09- 0750
2022 )
KAMIS / 06-10-

07:50
2022
KAMIS / 14-10- 07-50
2022
KAMIS / 21-10-

07:50
2022
KAMIS / 27-10- 0750
2022
KAMIS / 03-11-

07:50
2022
KAMIS / 24-11- 07-50
2022
KAMIS / 01-12-

07:50
2022
KAMIS / 22-12-

07:50
2022

SELESAI

10:20

10:20

10:20

10:20

10:20

10:20

10:20

10:20

10:20

10:20

RUANG STATUS

C507

C507

C507

C507

C507

C507

C507

C507

C507

C507

Filsafat Komunikasi (3 SKS)

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

REALISASI MATERI KEHADIRAN
MAHASISWA

Materi kuliah minggu pertama:
- pengantar, kontrak perkuliahan

(39/39)
186_20230216154050_pengantarfilsafat.ppt
Filsafat Komunikasi

(39/39)
186_20230216154148_PPT PERTEMUAN 2 ETIKA
DAN FILSAFAT KOM-ANA.OK pptx
186_20230216163824_PPT PERTEMUAN 3 ETIKA (39/39)
DAN FILSAFAT KOM-ANA.OK (3) (1)-dikompresi.pdf
186_20230216154800_Etika n Filsafat Komunikasi - (89/39)
P4 (3).ppt
186_20230216153211_Etika n Filsafat Komunikasi - (39/39)
P4 (3).ppt
Filsafat Komunikasi Minggu ke-6

(39/39)
186_20230216164137_PRIVASI DALAM ETIKA DAN (89/39)
FILSAFAT KOMUNIKASI.pptx
186_20221124085431_AKSIOLOGI ILMU (38/39)
KOMUNIKASL.pptx

(37/39)
186_20221201095305_Pertemuan 10.ppt

(39/39)

186_20230216164438_pengantarfilsafat.ppt

PENGAJAR

DR.ILONA V.
OISINAS, S.IK,,
M.Si

DR.ILONA V.
OISINA S, S.IK,
M.Si

DR.ILONA V.
OISINAS,, S.IK,
M.Si

DR. ILONA V.
OISINA S, S.IK,
M.Si

DR. ILONA V.
OISINAS, SIK,,
M.Si

DR.ILONA V.
OISINA S, S.IK,
M.Si

DR. ILONA V.
OISINA S, S.IK,
M.Si

DR.ILONA V.
OISINA S, S.IK,
M.Si

DR. ILONA V.
OISINAS,, S.IK,
M.Si

DR.ILONAV.
OISINAS,, S.IK,
M.Si

TANDA
TANGAN



TATAP

KEHADIRAN TANDA
MUK ARI/TA M ELE: R AT RE ASI MATER PE R
Il(lEA HARI/TANGGAL ULAI SELESAI UANG STATUS ALISASI TERI MAHASISWA NGAJA TANGAN
DR. ILONA V.
KAMIS / 15-12- .
11 07:50 10:20 C507 Selesai (37/39) QOISINA S, S.IK,,
2022 186_20221215093816_Pertemuan 11.ppt M.Si
DR. ILONA V.
KAMIS / 22-12- )
12 07:50 10:20 C507 Selesai (33/39) OISINAS, SIK,,
2022 IK4186_12_123326.ppt )
M.Si
DR. ILONA V.
KAMIS / 05-01- )
13 07:50 10:20 C507 Selesai (383/39) OISINA S, S.IK,,
2023 IK4186_13_104350.pdf )
M.Si
DR.ILONA V.
KAMIS / 12-01- .
14 07:50 10:20 C507 Selesai (81/39) QISINA S, S.IK,,
2023 IK4186_14_105021.pptx

M.Si



DR. ILONA V. OISINA S,, S.IK., M.Si
Filsafat Komunikasi (3 SKS)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16

No Mahasiswa Foto
2022-  2022- 2022- 2022- 2022- 2022- 2022- UTS 2022-  2022- 2022- 2022- 2022- 2023- 2023- UAS
09-23 09-30 10-06 10-14 10-21 1027 11-03 11-24  12-01 1222 12-15 1222  01-05 01-12

1964190086
1 PITAPATRICIA
TARIGAN (Pagi)

Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir Hadir

1964190184
2 TEODORUS BAGUS
PAMUNGKAS (Pagj)

Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir

D

2064190001
3 FIKRI FATAHILLA
HERLAMBANG (Pagi)

Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir

2064190007
4 SYAEFUL RAHMAT

(Pagj)

Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir

2064190009
FIKRIYANSYAH (Pagi)

2 D D

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

2064190024
6  ASTRIAREGITA SARI
(Pagi)

P

Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir

2064190027
7 ZAYYAN ANDITRA
ALBAARI (Pagi)

Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir Hadir  Hadir

D

2064190030
8  DICKY TRIHARTANTO
(Pagi)

::’

Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir

&

2064190041
9 JANUAR PUTRA
HALIM (Pagi)

b

Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir

2064190045

10 .
JOSUA PETER (Pagi)

Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir

2064190049
11 ALDO PRAKASA
(Pagi)

2 D

Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir

2064190050
ADE RIYANO (Pagi)

12 Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir

2064190053
13 UMAR FITRIAN
MUHAMMAD (Pagi)

Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir

(3

2064190054
14 SYAHRANI ALIFIA
(Pagj)

Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir

2064190059
15  DAFFA RADITYA
FAHLEFI (Pagj)

Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir

® D

2064190063
16 NABILANUR FITRI = Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir Hadir ~ Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir  Hadir
(Pagi)



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Mahasiswa

2064190069
KENNY GABRIEL
NOVRIAN (Pagi)

2064190073
AUFILANA RIZKYA
PUTRI (Pagi)

2064190074
HESTIANA FEBRIANI

(Pagi)

2064190076
NADYA MUTIARA
RAMLI (Pagi)

2064190079
MOCHAMAD

GILBRAN DIFA ELDIAZ

(Pagj)

2064190082
ANDI SUCI NURUL
AISYAH (Pagi)

2064190085
MUHAMMAD RENDI
AL FAHRY (Pagi)

2064190089
RENSA YUDA
PRATAMA (Pagi)

2064190091
FADIL ZIDANE
HERANTO (Pagi)

2064190093
MUH. RAYHAN
MAULANA (Pagi)

2064190104
TEGAR MUZAKKY
(Pagi)

2064190111
ADRIAN BINTANG
PRATAMA (Pagi)

2064190112
PRAMUDYAFANNI
AZZAHRA (Pagi)

2064190113
MUHAMMAD ALIF

(Pagi)

2064190118
IRFAN
INDRIANARSYAH

(Pagi)

2064190121
SITI NURAZIFAH
ADDINIYAH (Pagi)

Foto

6
0

‘f?‘

D D
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D
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2022-

09-23

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

09-30

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

10-06

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

10-14

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

10-21

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

10-27

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

11-03

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

uTts

2022-

11-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

12-01

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2022-

12-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

12-15

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-

12-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

2023-

01-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-
01-12

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

UAS



33

34

35

36

37

38

39

Mahasiswa

2064190123
FRANS CHRISTIANTO

(Pagi)

2064190127
FARRADINA PUTRI
AZ-ZAHRA (Pagi)

2064190128
DWI ARSANDI (Pagi)

2064190129
DEDY HIDAYAT (Pagj)

2064190130
GESHA DEWANTORO

(Pagi)

2064190142
HANDIKA HASAN
(Pagi)

2064190144
MUHAMMAD
HAFFIZH ANUGRAH
(Pagi)

Foto

>

>

2 » D2 DD

2022-
09-23

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-
09-30

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-
10-06

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-
10-14

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-
10-21

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-
10-27

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-
11-03

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

uTs

2022-
11-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-
12-01

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2022-
12-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-
12-15

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2022-
12-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

2023-
01-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2023-

01-12

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

UAS



Dosen : DR. ILONA V. OISINA S., S.IK., M.Si

Filsafat Komunikasi (3 SKS)

KAMIS 07:50 - 10:20

NO.

NIM

1964190086

1964190184

2064190001

2064190007

2064190009

2064190024

2064190027

2064190030

2064190041

2064190045

2064190049

2064190050

2064190053

2064190054

NAMA

PITA PATRICIA TARIGAN

TEODORUS BAGUS PAMUNGKAS

FIKRI FATAHILLA HERLAMBANG

SYAEFUL RAHMAT

FIKRIYANSYAH

ASTRIA REGITA SARI

ZAYYAN ANDITRA ALBAARI

DICKY TRIHARTANTO

JANUAR PUTRA HALIM

JOSUA PETER

ALDO PRAKASA

ADE RIYANO

UMAR FITRIAN MUHAMMAD

SYAHRANI ALIFIA

m
fe]
=
o

DD DI

> D

>

> DD D

NILAI UAS

92
(40%)

84
(40%)

86
(40%)

80
(40%)

82
(40%)

94
(40%)

82
(40%)

76
(40%)

82
(40%)

94
(40%)

76
(40%)

88
(40%)

84
(40%)

94
(40%)

NILAIUTS

83
(30%)

83
(30%)

85
(30%)

83
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

87
(30%)

83
(30%)

85
(30%)

83
(30%)

78
(30%)

78
(30%)

85
(30%)

87
(30%)

NILAI TUGAS

83
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

83
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

83
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

TOTAL

82.5

82.3

88

82.9

82.6



NO.

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

NIM

2064190059

2064190063

2064190069

2064190073

2064190074

2064190076

2064190079

2064190082

2064190085

2064190089

2064190091

2064190093

2064190104

2064190111

2064190112

2064190113

2064190118

NAMA

DAFFA RADITYA FAHLEFI

NABILA NUR FITRI

KENNY GABRIEL NOVRIAN

AUFILANA RIZKYA PUTRI

HESTIANA FEBRIANI

NADYA MUTIARA RAMLI

MOCHAMAD GILBRAN DIFA ELDIAZ

ANDI SUCI NURUL AISYAH

MUHAMMAD RENDI AL FAHRY

RENSA YUDA PRATAMA

FADIL ZIDANE HERANTO

MUH. RAYHAN MAULANA

TEGAR MUZAKKY

ADRIAN BINTANG PRATAMA

PRAMUDYAFANNI AZZAHRA

MUHAMMAD ALIF

IRFAN INDRIANARSYAH

S
=
(]

=

> D

D,

-

.
1

DDDPDDPD

® D

NILAI UAS

98
(40%)

34
(40%)

9%
(40%)

94
(40%)

90
(40%)

86
(40%)

78
(40%)

84
(40%)

62
(40%)

94
(40%)

96
(40%)

88
(40%)

40
(40%)

94
(40%)

82
(40%)

56
(40%)

80
(40%)

NILAIUTS

80
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

37
(30%)

87
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

78
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

NILAI TUGAS

80
(30%)

83
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

83
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

80
(30%)

83
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

TOTAL

87

84.5

75.2

88

85

649

85

82.3



NO.

32

33

34

35

36

37

38

39

NIM

2064190121

2064190123

2064190127

2064190128

2064190129

2064190130

2064190142

2064190144

NAMA

SITI NURAZIFAH ADDINIYAH

FRANS CHRISTIANTO

FARRADINA PUTRI AZ-ZAHRA

DWI ARSANDI

DEDY HIDAYAT

GESHA DEWANTORO

HANDIKA HASAN

MUHAMMAD HAFFIZH ANUGRAH

S
=
(]

> >

2DDDDODD

NILAI UAS

92
(40%)

96
(40%)

80
(40%)

80
(40%)

74
(40%)

86
(40%)

78
(40%)

86
(40%)

NILAIUTS

85
(30%)

87
(30%)

85
(30%)

83
(30%)

81
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

NILAI TUGAS

80
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

TOTAL

82.4



